ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020

N151

с. Залесово

Об утверждении план заседаний комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края на 2020

В целях реализации мер, направленных на снижение неформальной занятости населения района, легализацию «теневой» заработной платы в соответствии с Постановлением Администрации Залесовского района от 09. 12. 2019 № 702 «Об утверждении Положения о комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края»

Постановляю:

- 1. Утвердить план заседаний комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края на 2020;
- 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке;
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Залесовского района (М.К. Сидорова).

Глава Залесовского района

А.В. Пластеев

Приложение №1 К постановлению администрации Залесовского района от «23» 03 . 2020 г. № 15/

ПЛАН
Проведения заседаний комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края на 2020 год

№ п/п	Мероприятия	Исполнители	Срок
1	2	3	4
1.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия	I квартал 24.01.2020

		Александровна – специалист 1 категории по труду	
2.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна — специалист 1 категории по труду	I квартал 26.02.2020
3.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по	

		финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна – специалист 1 категории по труду	I квартал 24.03.2020
4.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и	II квартал 24.04.2020

		кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна – специалист 1 категории по труду	
5.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна — специалист 1 категории по труду	II квартал 26.05.2020
6.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по	II квартал 24.06.2020

		финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна – специалист 1 категории по труду	
7.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна — специалист 1 категории по труду	III квартал 24.07.2020
8.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности	III квартал 26.08.2020

		председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;	
		Пузанова Юлия Александровна – специалист 1 категории по труду	
9.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна — специалист 1 категории по труду	III квартал 24.09.2020
10.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района,	VI квартал 28.10.2020

		исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна – специалист 1 категории по труду	
11.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Пузанова Юлия Александровна — специалист 1 категории по труду	VI квартал 24.11.2020
12.	Заседание комиссии по снижению неформальной занятости в Залесовском районе Алтайского края	Сидоров Максим Константинович - Заместитель главы Администрации	VI квартал 24.12.2020

Залесовского района,
исполняющий обязанности
председателя комитета по
финансам, налоговой и
кредитной политике;
Пузанова Юлия
Александровна – специалист 1
категории по труду

.